Zamos$¢, dnia 13.05.2014r.

AG.2015-1/12/2014

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki im. Papieza Jana Pawta 11 w
Zamos$ciu informuje, ze do zaproszenia do zlozenia oferty do przetargu
ofertowego na wydzierzawienie czes$ci nieruchomosci gruntowej o powierzchni
5000 m?, z przeznaczeniem na budowe¢ Osrodka Radioterapii wplynety pytania.

Ponizej podajemy tre$¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zwazywszy, ze inwestycja ma sens ekonomiczny tylko jesli Dzierzawca otrzyma
kontrakt NFZ umozliwiajacy refundacje wykonywania procedur w zakresie
radioterapii oraz brachyterapii, a takze biorgc pod uwage, ze istnieje precedens
otrzymania promesy kontraktu z NFZ przed wybudowaniem osrodka radioterapii,
Dzierzawca niezwlocznie po podpisaniu Umowy Dzierzawy rozpocznie starania o
otrzymanie promesy kontraktu, a rozpoczecie budowy Osrodka Radioterapii
planuje dopiero po otrzymaniu takiej promesy. Czy w zwigzku z tym
Wydzierzawiajacy odstapi od przewidzianych w Projekcie Umowy Dzierzawy kar
umownych opisanych w paragrafie 12, ust. 1. pkt 2 i ust. 9 pkt 3, a takze zwroci
Dzierzawcy kaucje, o ktérych mowa w paragrafie 8 ust. 8 oraz paragrafie 9 ust. 1
jesli Dzierzawca nie otrzyma promesy w terminie przewidzianym w paragrafie 2.
ust. 37

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstgpienie od przewidywanych w projekcie
umowy dzierzawy kar umownych jesli Dzierzawca nie otrzyma promesy
kontraktu z NFZ i1 z tego powodu nie zrealizuje w przewidzianym terminie
inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Wydzierzawiajagcy zobowigze si¢ do nie podejmowania dziatalnosci
konkurencyjnej w zakresie radioterapii oraz brachyterapii w trakcie trwania
dzierzawy oraz w okresie prowadzenia przez Dzierzawce dziatalnosci w tym
zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy zobowigzuje si¢ do nie podejmowania dziatalnosci

konkurencyjnej w zakresie radioterapii 1 brachyterapii w trakcie trwania umowy
dzierzawy.
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